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PHARM Congress Tech

Świetnie zorganizowany Kongres umożliwiającypoznanie firm działających na rynku Europy
Środkowo - Wschodniej. Towarzysząca wystawie Konferencja ukazała praktyczne i teoretyczne
aspekty przemysłu farmaceutycznego.
Regional Head Europe, Orchid Chemicals & Pharmaceuticals Ltd

W regionie Europy Środkowo – Wschodniej nie istnieje porównywalny Kongres prezentujący
wszystke aspekty sektora farmaceutycznego, zgromadzone pod jednym dachem. marcus evans
congresses dokłada wszelkich starań, aby wszyscy uczestnicy kongresu osiągnęli maksymalne
korzyści z czasu poświęconego poza biurem.

Wystawcami podczas Kongresu PHARMtech są liderzy w produkcji sprzętu i dostawcy usług dla
przemysłu farmaceutycznego. Format Kongresu oferuje im unikalną szansę spotkania
wyselekcjonowanej grupy specjalistów działających w sektorach chemicznym i farmaceutycznym
w jednym miejscu i czasie.

Delegaci  Kongresu PHARMtech stają przed unikalną szansą nawiązania kontaktu
z wyselekcjonowaną grupą specjalistów, zapoznania się z nowościami na rynku podczas odbywającej
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się konferencji.

Odwiedzający Kongres PHARMtech to osoby decyzyjne w firmach farmaceutycznych. Będą oni mieli
szansę spotkania międzynarodowego grona wystawców na terenie Europy Środkowo – Wschodniej.
Nowe dla rynku produkty, usługi i technologie, oferują kompletny przegląd rozwiązań dla
różnorodnych dziedzin sektora farmaceutycznego.

Partnerzy Medialni  Kongresu PHARMtech to wiodące publikacje o tematyce farmaceutycznej.
Najświeższe wiadomości o najnowszych technologiach w prasie i internecine. Stowarzyszenia
i organizacje zrzeszające liderów rynkowych biorą udział w Kongresie, dając kompletny obraz
sektora rynku.

Patroni medialni:

LSI - serwis internetowy Laboratoria.net ●

Miesięcznik Naukowo-Techniczny CHEMIK ●

Packaging Polska ●
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Informacje dnia:  2 edycja Targów LABS EXPO za nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę
o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako wolontariusz Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem? Kwasy humusowe z odzysku 2 edycja
Targów LABS EXPO za nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę o siebie dbać, żeby się nie
wypalić jako wolontariusz Walczymy z osamotnieniem chorych na raka dróg żółciowych Jazda na
rolkach - Czy jest dobrym sportem? Kwasy humusowe z odzysku 2 edycja Targów LABS EXPO za
nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako wolontariusz
Walczymy z osamotnieniem chorych na raka dróg żółciowych Jazda na rolkach - Czy jest dobrym
sportem? Kwasy humusowe z odzysku  
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